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Szanowny  Panie  Prezydencie. 

W sytuacji  geopolitycznej  , niebezpiecznej także dla Polski , trudno dyskutować o sprawach 

lokalnych , stąd moje poniższe zapytania , które kieruję powodowana prośbami mieszkańców. 

 

1.konsekwentnie ponawiana jest prośba o dokończenie chodnika na ul. Staffa.W tej kwestii 

otrzymałam odpowiedź , ale liczę , że w ciągu roku znajdą się środki ( to kwota około 60 tysięcy). 

Rozmawiałam z przew. Rady Osiedla Mościce (23 lutego , kolejny raz ), ale przyznane pieniądze  

zostały już rozdysponowane !  Zresztą całkiem rozsądnie , zważywszy na remonty dróg znajdujących 

się w złym stanie. 

2.Być może z powodu moich niedoskonałych umiejętności ekonomicznych  , trudno jest mi się 

zorientować , jakie kwoty z budżetu Miasta , ale także zewnętrzne, będą przeznaczone na remont 

stadionu miejskiego   w Mościcach. Środki z budżetu pomniejszono o 900 tysięcy ,a jakie są możliwe   

do pozyskania  zewnętrzne  ? Myślę tu o 2022 roku .Czy więc będzie zdecydowanie więcej pieniędzy 

dopiero w 2023 roku ? Czy w związku z planowanymi Igrzyskami Europejskimi będzie można zdążyć z 

modernizacją tego obiektu sportowego ?  Co oznacza zmiana kategorii wydatków z „bieżących” na 

„majątkowe”? 

3.Chciałabym skorzystać z pośrednictwa Pana Prezydenta w sprawie poinformowania mieszkańców o 

ponad 142 milionach złotych z tzw. tarczy antykryzysowej  , które otrzymało około 21 tysięcy 

beneficjentów ( przedsiębiorców i z Tarnowa , i powiatu )  Wiadomość pochodzi z Powiatowego 

Urzędu Pracy , także i ta , że w naszym Mieście wysokość bezrobocia to zaledwie 4,2 % . To dobra 

wiadomość i powinna wybrzmieć w przestrzeni publicznej . Czy mam się w tej kwestii kontaktować z 

Wydziałem Komunikacji  w Urzędzie Miasta ? 

4.Ważna jest dla mnie również informacja , jak przebiega dialog z tarnowianami w kwestii 

opiniowania Strategii Rozwoju Tarnowa do 2030 roku , przy wykorzystaniu różnych form komunikacji. 

Byłabym zainteresowana liczbą tych , którzy chcieli się wypowiedzieć w tym temacie do np. końca 

lutego . To przecież naprawdę ważny przekaz obywatelski . 

Dziękuję za dotychczas udzielone  mi odpowiedzi na zapytania. 

Radna , Anna Krakowska  

Tarnów , 24 lutego 2022 roku. 

     


